Oroszlany Varos Onkormanyzata
Képviselo-testiilete
Varos- és Gazdasagfejlesztési Bizottsaganak
Elnokétal

8/2025 V-GfB ulés

MEGHIVO

Oroszlany Varos Onkormanyzata
Varos- és Gazdasagfejlesztési Bizottsaga uilését

2025. APRILIS 16-an (szerda)
16:00 Adrakor tartja

Kérem, hogy az lilésen sziveskedjék megjelenni!

Az iilés helye: Oroszlanyi K6z6s Onkormanyzati Hivatal Il. emeleti targyaldterem.

Napirendi javaslat:

Nyilt tilés:
1. A KépviselS-testiilet 2025. aprilis 24-ei nyilt lilése elGterjesztéseinek megvitatasa

2. A \Varos- és Gazdasagfejlesztési Bizottsag két iilés kozotti anyagainak targyaldsa
2.1. V-GfB két ulés kozotti tajékoztatas
2.2. Kiilteruleti és szelektiv hulladékgydijtés
2.3. Helyi kozutak forgalmi rendjének mddositdsa
2.3.1. Tancsics Mihaly Gt 33. és 41. szamok melletti szervizut kdzuti forgalmi rendjének mddositdsa
2.3.2. Mészaros Lajos utca 44. elStt akadalymentes varakozéhely kialakitasa
2.4. Plochingen utca — Alkotmany koz burkolatfelujitasa > OIH Zrt.
2.5. Onkormanyzati ingatlanvagyonnal kapcsolatos déntések
2.5.1. Kilterileti ingatlanok hasznositasa
2.5.2. Tulajdonosi hozzajarulas — EDV Zrt. napelempark épités a 0444 hrsz. szennyviztelepen
3. Tajékoztatas, kérdés, interpellacid

Oroszlany, 2025. 4prilis 11.
Gyuga Mihaly Jézsef

elnék
Meghivottak:

1. Takacs Karoly polgdrmester

2. Gerenday Zsuzsanna alpolgdrmester gerenday.zsuzsanna@oroszlany.hu
3. Mok Attila alpolgarmester mok.attila@oroszlany.hu
4. Rajnai Gabor elnék — Pénziigyi és Human Bizottsag rajnai.gabor@oroszlany.hu
5. Baranyai Gergely -MAV Személyszallitasi Zrt. baranyai.gergely@mavcsoport.hu
6. Szegedi Zsolt — MAV Személyszallitasi Zrt. szegedi.zsolt@mavcsoport.hu
7. Loczi Krisztian irodavezet§ — OKOH Varosrendészeti Iroda 2.3 ponthoz loczi-krisztian@oroszlany.hu
8. Németh Gabor vezérigazgatd — OIH Zrt. 2.4 ponthoz ngabor@oihzrt.hu
9. Borosné Csaszti Ménika beruhazasi fémunkatars 2.5 ponthoz csaszti.monika@edvrt.hu
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